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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Monedha: LEK Periudha 01/01/2017-31/12/2017

Emertimi

z|

Shitjet neto

3

Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes
Paga e personelit
Sigurimel shogerore & shendetesore
Shuma (a,b)
Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve

[ 3
CDCQ‘-JO')U'IO‘D)UI&CAN—'

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

e
s
(=]

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

2 11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

* a investime te tjera financiare afatgjata

* b interesa

*c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

+ d te tjera financiare

Totali (a+d)
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14| Fitimi (Humbija) para tatimit

4 15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

T 62046476 0

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

17 [Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Viti Raponues) Viti Paraardhe

o o O

(53,382,005)

(3.277,843)
(662,801)
(3,940,644)
(258,756)
(961,886)
(58.543,291)
3,503,185

DODODDODO

3,503,185
(689,362)
2,813,823

OOOOOOOOD
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